— 1 —

河南省建设工程质量监督检测行业协会文件
豫建检协〔2025〕74 号

关于公示河南省公益性服务鉴定机构入库
名单的通知

各会员单位：

根据《关于征集河南省公益性服务鉴定机构的通知》（豫

建检协〔2025〕65号）的要求，经机构自愿申请、协会秘书处

审核等环节，郑州天宏工程检测有限公司等 26家机构符合河

南省公益性服务鉴定机构入库条件，现予以公示。

公示期为5个工作日（2025年 11月 14日～2025年 11月

20日），如有异议，请向协会秘书处反映。

联系人：刘津予

联系电话：0371－63863837

地址：河南省郑州市郑东新区郑开大道 75号河南建设大

厦西塔1415室。

附表：《河南省公益性服务鉴定机构入库名单》

2025年 11月 14日

— 2 —

附件

河南省公益性服务鉴定机构入库名单

序号 单位名称

1 郑州天宏工程检测有限公司

2 河南永安工程检测有限公司

3 河南国正工程质量检测有限公司

4 河南科创检测技术有限公司

5 焦作市建设工程质量检测站

6 平顶山市建设工程检测技术中心

7 中力建元工程技术检测有限公司

8 河南卓远检测有限公司

9 郑州市建设工程质量检测有限公司

10 河南省建安科学实验研究院有限公司

11 河南省国安建筑工程质量检测有限公司

12 河南硕达综合检测有限公司

13 河南豫美建设工程检测有限公司

14 新乡市工程质量检测站有限公司

15 河南日盛综合检测有限公司

16 河南省建筑工程质量检验测试中心站有限公司

17 郑州市市政公用工程检测有限公司

18 郑州大学建设工程质量研究检测有限公司

19 河南省基本建设科学实验研究院有限公司

20 开封市黄河工程质量检测有限公司

21 信阳基本建设有限公司

22 济源市建设工程质量检测有限公司

23 河南钜鑫工程检测有限公司

24 河南省鸿泰工程检测有限公司

25 河南交院工程技术集团有限公司

26 河南鑫港工程检测有限公司